
Nr. 1944
8 februari

2010

Besluit van de Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit van 

4 februari 2010, nr. 110285, houdende wijziging van het Besluit van 

22 januari 2010, nr. 110285, houdende aanwijzing en bekendmaking van een 

besmette zone en een bufferzone als bedoeld in artikel 11, eerste en tweede 

lid, van de Regeling bestrijding maïswortelkever en Anoplophora chinensis 

(Forster) (boktoraanwijzing gebied Boskoop)

Gelet op artikel 11, eerste en tweede lid, van de Regeling bestrijding maïswortelkever en Anoplophora 
chinensis (Forster) en op artikel 17 van het Besluit bestrijding schadelijke organismen;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 1, vierde lid, van het Besluit van de Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit van 
22 januari 2010, houdende aanwijzing en bekendmaking van een besmette zone en een bufferzone als 
bedoeld in artikel 11, eerste en tweede lid, van de Regeling bestrijding maïswortelkever en Anoplo-
phora chinensis (Forster) (boktoraanwijzing gebied Boskoop), wordt de zinsnede ‘planten en plantaar-
dige producten’, vervangen door: bij beschikking 2008/840/EG nader omschreven planten.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de dagtekening van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 26 januari 2010.

Dit besluit wordt in de Staatscourant geplaatst.

Den Haag, 4 februari 2010

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,
G. Verburg.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2010 nr. 1944 8 februari 2010


	Besluit van de Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit van 4 februari 2010, nr. 110285, houdende wijziging van het Besluit van 22 januari 2010, nr. 110285, houdende aanwijzing en bekendmaking van een besmette zone en een bufferzone als bedoeld in artikel 11, eerste en tweede lid, van de Regeling bestrijding maïswortelkever en Anoplophora chinensis (Forster) (boktoraanwijzing gebied Boskoop)
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


